
Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

41 atsakymas  

 

 

 

41 atsakymas  

 

0 (0%.)

3 (8 %)

10 (24 %) 10 (24%)

18 (44 %)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Darželyje pakankamai dėmesio skiriama darbuotojų 
motyvavimui ir skatinimui. 

1 seka

0 (0%.)
2 (5 %)

4 (10 %)

15 (36%)

20 (49 %)

0

5

10

15

20

25

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Darželio administracija skatina darbuotojus dalyvauti 
mokymuose, įgyti naujų įgūdžių, kelti kvalifikaciją.

1 seka



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

 

 

 

 

 

 

41 atsakymas  

 

 

0 (0%)

3 (7%.)

9 (22 %)

15 (37%)
14 (34%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Darželio administracija yra atvira pokyčiams ir naujovėms.

1 seka

1 (3%.) 1 (3 %)

12 (29 %)

15 (36%)

12 (29 %)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Darbuotojų nuomonė yra svarbi, organizuojant darželio 
darbą. 

1 seka

41 atsakymas  



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

41 atsakymas  

 

 

 

 

41 atsakymas  

 

  

0 (0%)

4 (10 %) 4 (10%)

14 (34%)

19 (46%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Vadovas periodiškai, sistemingai pateikia informaciją apie 
veiklos rezultatus, planuojamas veiklas, teikia informaciją 

kitais aktualiais klausimais.

1 seka

0 (0%)

2 (5%)

12 (29%) 12 (29%)

15 (37%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Vadovas imasi pakankamų priemonių nuolatiniam darbo 
organizavimo tobulinimui.

1 seka



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

41 atsakymas  

 

 

 

 

41 atsakymas  

 

 

0 (0%)

2 (5%)

9 (22%)

16 (39%)

14 (34%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Vadovas suteikia grįžtąjį ryšį man aktualiais klausimais.

1 seka

0 (0%)

2 (5%)

8 (20%)

14 (34%)

17 (41%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Jaučiu darželio vadovo palaikymą, deramą įvertinimą.

1 seka



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

38 atsakymai  

 

 

39 atsakymai   

 

 

 

 

 

0 (0%)

2 (5%)

8 (21%)

13 (34%)

15 (40%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Esu patenkintas (-a) esamomis komunikavimo tarp 
administracijos ir darbuotojų priemonėmis.

1 seka

0 (0%) 0 (0%)

8 (21%)

13 (33%)

18 (46%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Visi darželio darbuotojai gali laisvai kreiptis į vadovą.

1 seka



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

 

39 atsakymai 

 

 

38 atsakymai  

 

0 (0%)

4 (10%)

8 (21%)

13 (33%)
14 (36%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Darbe esu skatinamas (-a) drąsiai išsakyti savo nuomonę 
visai rūpimais klausimais.

1 seka

11 (29%)

5 (13%)

16 (42%)

5 (13%)

1 (3%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Darbuotojai nelinkę išsakyti savo nuomonės vadovui, nes 
nenori dėl to turėti problemų.

1 seka



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

38 atsakymai  

 

 

 

 

 

39 atsakymai   

  

12 (31%)

9 (24%)

11 (29%)

6 (16%)

0 (0%)
0

2

4

6

8

10

12

14

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Darželyje trūksta efektyvios ir aiškios vidinės 
komunikacijos.

1 seka

0 (0%)

2 (5%)

7 (18%)

11 (28%)

19 (49%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Mano pareigos yra aiškiai apibrėžtos, o papildomi darbai 
(jeigu tokių yra) suderinami asmeniškai.

1 seka



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

39 atsakymai   

 

 

 

38 atsakymai   

 

10 (26%)

17(43%)

7 (18%)

5 (13%)

0 (0%)
0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Dažnai gaunu papildomų užduočių, nesusijusių su 
tiesioginėmis pareigomis.

1 seka

1 (3%) 1 (3%)

6 (16%)

15 (39%) 15 (39%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Esu patenkintas (-a) esama darbų paskirstymo bei 
atsiskaitymo už atliktus darbus sistema.

1 seka



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

0 (0%)

5 (12%)

7 (17%)

16 (39%)

13 (32%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Mano darbo funkcijoms vykdyti esu aprūpintas (-a) 
pakankamomis darbo priemonėmis, patalpomis ir t.t.

1 seka

41 atsakymas  

0 (0%)

4 (10%)
3 (7%)

14 (34%)

20 (49%)

0

5

10

15

20

25

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Santykiai su vadovu yra grindžiami tarpusavio 
pasitikėjimu ir pagarba.

1 seka

41 atsakymas  



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

0 (0%) 0 (0%)

7 (17%)

16 (39%)

18 (44%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Atliekant darbą kolegos geranoriškai bendradarbiauja.

1 seka

41 atsakymas  

0 (0%)
1 (2%)

8 (20%)

16 (39%) 16 (39%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Mano darbe mikroklimatas yra geras.

1 seka

41 atsakymas  



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3 (7%)
2 (5%)

8 (19%)

6 (15%)

22 (54%)

0

5

10

15

20

25

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Dirbdamas (-a) savo darbą nesusiduriu su psichologiniu ar 
kitokiu smurtu.

1 seka

41 atsakymas  

1 (2%)

7(17%)

9 (22%)

11 (27%)

13 (32%)

0

2

4

6

8

10

12

14

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Vadovas visus darbuotojus vertina vienodai.

1 seka

41 atsakymas  



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

19 (46%)

9 (22%)

7 (17%)

4 (10%)

2 (5%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Kolektyve yra darbuotojų, kuriuos vadovas ignoruoja, 
nepagrįstai nuvertina.

1 seka

41 atsakymas  

19 (47%)

12 (30%)

4 (10%)
3 (8%)

2 (5%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Asmeniškai patyriau arba buvau liudininku (-e) vadovo 
nekorektiško, grubaus elgesio su darbuotojais.

1 seka

40 atsakymų 



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

20 (49%)

13 (32%)

5 (12%)

1 (2%)
2 (5%)

0

5

10

15

20

25

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Dažnai pasitaiko konfliktų tarp darbuotojų.

1 seka

41 atsakymas  

16 (41%)

11 (28%)

9 (23%)

2 (5%)
1 (3%)

0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Darželyje yra darbuotojų, kurie nuolatos konfliktuoja ir 
kelia įtampą.

1 seka

39 atsakymai   



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

18 (46%)

11 (28%)
10 (26%)

0 (0%) 0 (0%)
0

2

4

6

8

10

12

14

16

18

20

Visiškai nesutinku nesutinku iš dalies sutinku sutinku visiškai sutinku

Kolektyve vyrauja įtampa.

1 seka

39 atsakymai   



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

Mane džiugina, kad darbe... 

20 Atsakymų 

• Jaučiuosi savo vietoje. 

• Ramu. 

• Galiu dirbti savo darbą ir vadovas nestebi arba nekontroliuoja ką turiu kiekviename 

žingsnyje padaryti. Yra visiškas pasitikėjimas darbuotoju ir tolerancija.  

• Man patinka ir gera. 

• Galiu save realizuoti. 

• Draugiška atmosfera. 

• Atsipalaiduoju. 

• Geras kolektyvas. 

• Turiu galimybę tobulėti ir atsiskleisti kaip darbuotoja. 

• Mane gerbia ir padeda, jeigu to reikia. 

• Kad kolektyvas yra darnus, draugiškas, susibendravęs. Naujai atėję dirbti darbuotojai 

priimami šiltai, jiems suteikiama pagalba. Visi noriai ir aktyviai dalyvauja veiklose. Drąsiai 

gali išsakyti savo nuomonę. Siūloma ir leidžiama tobulėti ir siekti tikslų naudingų tiek sau 

tiek bendruomenei. 

• Jaučiuosi laisvai, jaučiu pagarbą. 

• Nėra ypatingai daug streso, mane supa darnus kolektyvas, draugiški kolegos, yra tikslus 

darbo grafikas. 

• Pavyksta su kolegomis bendradarbiauti. 

• Yra draugiškų pedagogų. 

• Yra puikių pedagogų. 

• Yra geras, šaunus kolektyvas, supratingas vadovas!   

• Darai vien gerus darbus. 

• Vienas kitą palaiko.  

• Galiu būti tarp nuostabių kolegų, laisvai įgyvendinti kūrybines idėjas (t.y organizuoti 

parodas, dalyvauti kūrybiniuose projektuose).  

 

Mane liūdina, kad darbe... 

11 atsakymų  

• Ne visi darbuotojai turi lygias teises, ne visais gali pasitikėti.  

• Per didelis vaikų skaičius. 

• Dirba mažai vyrų. 

• Dažnai pavargstu. 

• Trūksta darbuotojų, kada daug vaikų. 

• Yra kolegų, kurie sugeba savo nuotaikomis paveikti mano nuotaiką, kartais nuvertina ar gali 

netgi įžeisti, elgiasi nevisai kolegiškai.  

• Trūksta specialistų pagalbos, konsultacijų darbui su vaikais, kuriems nėra spec. poreikių, 

tačiau turi ugdymosi sunkumų ir su jais iškyla iššūkių kasdieninėje veikloje.  

• Nėra laiko bendrauti su kolegomis dėl ribojimų. 

• Yra darbuotojų be kompetencijų. 



Mikroklimato tyrimas Vilniaus „Rūta“ lopšelyje – darželyje 
 

• Nuotolinis ugdymas, kuris ypač žalingas vaikams.  

• Vertinamas vienodai mokytojos, nors jų darbo našumas ir krūvis skiriasi. Atlyginimas daug 

turinčių patirties didesnis, už tų, kuriems trūksta patirties, bet dirba daugiau.  

 

 

Manau darželiui trūksta... 

7 atsakymai 

• Per karščius kondicionierių, išmaniųjų lentų, didaktinių priemonių. 

• Interaktyvių ugdymo priemonių, išorinio pastato remonto, reikėtų atnaujinti asfalto dangą ir 

šaligatvius. 

• Daugiau pedagogų. 

• Geresnių vaikų žaidimų aikštelių, motyvuojančios sistemos darbuotojams.  

• Individualiai trūksta inventoriaus grupėms. Išmaniųjų lentų arba projektoriaus. Trūksta 

priemonių ugdymo veikloms. Trūksta dauginimo aparato padauginti užduotėlėms.  

• Bendrų renginių, švenčių. 

• Lėšų praturtinti ar įrengti naujas edukacines lauko erdves. 

 

Kita informacija, kuria norėčiau pasidalinti 

2 atsakymai  

• Esu laiminga dirbdama ,,Rūtos” darželyje! O kai esi laimingas – tave supa tik geri žmonės.  

• Norėtųsi, kad žaidimų aikštelės būtų atnaujintos, suremontuotos.  

 

 


